

Beschlussauszug

aus der

öffentliche/ nichtöffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Thulendorf vom 05.12.2022

Top 8 Antrag auf Aufstellung des Bebauungsplans Nr. 1 "Sondergebiet Solarpark Hohenfelde" der Gemeinde Thulendorf und Änderung des Flächennutzungsplans der Gemeinde Thulendorf im Parallelverfahren BV/BAU/160/2022

Beschluss:

Beschlussvorschlag 1:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Thulendorf beschließt in ihrer Sitzung am 05.12.2022 dem Antrag über die Aufstellung des Bebauungsplans Nr.1 für das Sondergebiet "Solarpark Hohenfelde" der Gemeinde Thulendorf und der 1. Änderung des Flächennutzungsplans der Gemeinde Thulendorf zuzustimmen.

Beschlussvorschlag 2:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Thulendorf beschließt in ihrer Sitzung 05.12.2022, mit dem Vorhabenträger und dem Planungsbüro einen städtebaulichen Vertrag vorzubereiten. Der Bürgermeister und einer seiner Stellvertreter werden bevollmächtigt, den Vertrag zu unterzeichnen und zu siegeln.

Abstimmungsergebnis 1:

Gesetzliche Anzahl der Vertreter:	9	Davon Anwesend: 5
Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
5	0	0

Abstimmungsergebnis 2:

Gesetzliche Anzahl der Vertreter:	9	Davon Anwesend: 5
Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
5	0	0

Vorsitz:	Schriftführung:
Sandro Geister	Michel Kehr